Extrato/Ato Administrativo 
Ato: AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS PERECÍVEIS (MACAXEIRA) 
Interessado: Luís Gonzaga de Oliveira Alves. 
CPF Nº 474.221.653-91. 
Valor/Despesa: R$ 5.370,00 (cinco mil, trezentos e setenta reais): 
Fundamento: Dispensabilidade de Licitação (Inciso II – Art. 24 – Lei nº 8.666/93) 
Interessada: Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania – PMJF/PI 
CNPJ nº 14.911.603/0001-50 – (ADM. PUB. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E 
CIDADANIA);